様式第１号（第５関係）
太陽光発電システム普及促進事業補助金交付申請書
　　年　　月　　日
　白馬村長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）
　　　　　　　　　　　　　　　　　≪代行事業者≫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL FAX
　　　　年度太陽光発電システム普及促進事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）
１ 設置する場所　　　　　　　　白馬村大字　　　城
２ 建築の区分　　　　　　　　　新築・既築・その他（　　　　　　　）
３ 建築物の形態　　　　　　　　住宅・店舗等併用住宅
４ 設置完了（予定）年月日　　　　　　　　年　　月　　日
５ 事業費の内訳（補助金交付対象システム設置に係る費用のみ） (3)＝(1)―(2)
	総事業費
	村費補助金
	自己資金

	(1)　　　　　　　円
	(2)　　　　　　　円
	(3)　　　　　　　円

６ 太陽電池モジュール最大出力　　　　　　ｋｗ（小数点以下２位未満四捨五入）
７ 関係書類
(1) 納税状況等を確認することに対する同意書 (様式第２号)
(2) システムの設置に関する見積書の写し（金額の内訳が分かるもの）
（3）設置予定箇所の位置図（住宅案内図等）
（4）システムの形状、規格等が分かるもの（パンフレット等）
様式第２号（第５関係）
同　　意　　書

　　年　　月　　日
白馬村長　あて
　太陽光発電システム普及促進事業補助金の申請に当たって、私及び同一家屋に居住する世帯全員の納税状況、上下水道料の納付状況を確認することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）
様式第３号（第６関係）
太陽光発電システム普及促進事業変更申請書
　　年　　月　　日
　白馬村長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）
　　　年　　月　　日付　　指令第　　　号で補助金の交付決定のあった
　　年度太陽光発電システム普及促進事業の内容を下記のとおり変更したいので、承認してください。
記
１ 交付申請受付番号　　　　　　　　　　　　　　号
２ 変更の内容

	変　更　前
	変　更　後

	設置する場所

	補助金交付申請額
	円
	円

	設置完了予定年月日
	　　　　年　　月　　日
	　　　　年　　月　　日

	太陽電池モジュール
の最大出力
	ｋｗ
	ｋｗ

	その他

３ 変更の理由
様式第４号（第７関係）
太陽光発電システム普及促進事業実績報告書
　　年　　月　　日
　白馬村長　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）
　　　年　　月　　日付　　　指令第　　　号で補助金の交付決定のあった　　年度太陽光発電システム普及促進事業を下記のとおり実施しました。
記
補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円
１ 設置した場所　　　　　　　　　白馬村大字　　城
２ 建築の区分　　　　　　　　　　新築・既築・その他
３ 建築物の形態　　　　　　　　　住宅・店舗併用住宅・その他（　　　　）
４ 設置完了年月日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
５ 事業費の内訳（補助金交付対象システムに係る費用のみ） (3)＝(1)―(2)
	総事業費
	村費補助金
	自己資金

	(1)　　　　　　　円
	(2)　　　　　　　円
	(3)　　　　　　　円

６ 太陽電池モジュール最大出力　　　　　　ｋｗ（小数点以下２位未満四捨五入）
７ システムの概要
 ・太陽電池製造社名（メーカ名）
 ・モジュール型番
 ・パワーコンディショナー型番
 ・太陽電池の固定方法　　　　　　建材一体型　　架台設置型
８ 他の製品との組み合わせ ソーラーシステム、ソーラー給湯システムなど他の製品と組み合わせて太陽光発電システムを購入されましたか
□はい（　　　　　　　　）　　　　　□いいえ
９ 関係書類
（1）システムの設置に要した費用に係る領収書の写し及び内訳書
（2）システムの設置状況を示す写真
（3）電力会社との電力受給契約書の写し
（4）竣工検査の試験記録書の写し
様式第５号（第８関係）
太陽光発電システム普及促進事業補助金交付請求書
　　年　　月　　日
　白馬村長　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）
　　　年　　月　　日付　　　第　　　号で確定のあった　　年度太陽光発電システム普及促進事業補助金を下記のとおり交付してください。
記
１ 確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２ 請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３ 振込先
	金融機関名
	　　　　　　　銀　　行

　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　支店

　　　　　　　農　　協　　　　　　　　支所

	口座の種類
	普通預金　　　　　当　座

	口座番号

	（フリガナ）

	口座の名義